[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2012г                                        № 114
п. Восточный

О снятии с учета  на получение жилого помещения
Яковлевой М.А.

В связи с приобретением жилого помещения и оплаты договора купли-продажи.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с очереди на получение жилого помещения  Яковлеву Марину
Александровну.
2. Внести изменения в учетную документацию специалисту 1 категории

ТСП Восточный сельский совет Мухиной Н.Г.
Глава МО «Восточное сельское поселение»                                   А.Н.Марущак